

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że w dniu 29.05.2024 CIECH S.A. zmieniła nazwę na **QEMETICA S.A.**

W związku z tym prosimy o uwzględnienie tej zmiany i odpowiednie dostosowanie jej w Państwa systemach i dokumentach.

Dla potwierdzenia dołączamy odpis z Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego dla spółki QEMETICA S.A.

Nowe nazwy spółek w obrębie biznesu sodowego Grupy CIECH przyjmą następujące nazwy:

- CIECH S. A. -> QEMETICA S. A.
- CIECH Soda Polska S. A. -> QEMETICA Soda Polska S. A.
- CIECH Soda Deutschland GmbH & Co.KG -> QEMETICA Soda Deutschland GmbH & Co.KG

Chcielibyśmy przedstawić najważniejsze informacje dotyczące nadchodzących zmian i kolejnych kroków dla dywizji **Soda Ash/Sobic**.

Opis	
<b>KRS, NIP, REGON, forma prawna spółek, adresy</b>	Pozostają bez zmian. Jedynie nazwa zmienia się z CIECH na QEMETICA. Prawnie, podmiot prawny nadal pozostaje stroną wzajemnych zobowiązań i umów.
<b>Jakość, zatwierdzenie, przetwarzanie</b>	<u>NIC</u> się nie zmienia w przetwarzaniu, właściwościach ani jakości naszych produktów.
<b>Layout (nazwa + logo) dokumentów dla klientów, takich jak Certyfikaty Jakości i noty dostawy</b>	Te zmiany wchodzi w życie z dniem 01.06.2024.
<b>Certyfikaty (GMP, GMP+, IFS, ISO, itp.)</b>	Wszystkie certyfikaty pozostają ważne i zostały już złożone prośby o ich odnowienie. Jak tylko otrzymamy nowe certyfikaty, wyślemy odrębną informację.
<b>Specyfikacje produktowe, karty charakterystyki bezpieczeństwa (SDS) i oświadczenia</b>	Dokumenty są obecnie przetwarzane. Do czasu ich ukończenia istniejące dokumenty pozostaną ważne. Przewidywany termin ukończenia to tydzień 36.
<b>Adresy e-mail</b>	Format adresów e-mail zmieni się na „@qemetica.com”. Jeśli zostaną wysłane e-maile na nasze stare adresy, zostaną one przekierowane na nasz nowy adres e-mail.
<b>Konta bankowe</b>	Wszystkie numery kont bankowych takie same.

# QEMETICA®

W imieniu zespołu QEMETICA chcielibyśmy podziękować za cierpliwość.  
Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek dodatkowe pytania, prosimy o kontakt.

Bardzo dziękujemy i pozdrawiamy,

Kamil Majczak – Prezes Zarządu QEMETICA S.A.

Marcin Puziak – Członek Zarządu QEMETICA S.A.